A-10
Stand: 06/04
Schaltregler
ohne Potentialtrennung
®
 e
in
ge

Die Funktionalität ist in allen Betriebszuständen
und bei allen Kenndaten gesichert.
UE UA IA CE Bestellbezeichnung
 V  A  A µF
7 - 38 5,1 2,0 220 NSR    05·20·38 1)
5,1 3,0 220 NSR·K 05·30·38 1)
5,1 4,0 220 NSR·K 05·40·38 1)
8 - 40 5,1 4,0 - NSR.O 05.40.40
5,1 5,0* - NSR.O 05.50.40
9 - 42 5,1 2,0 150 NSR    05·20·42 1)
 5,1 3,0 150 NSR·K 05·30·42 1)
 6 2,0 150 NSR    06·20·42 1)
6 3,0 220 NSR·K 06·30·42 1)
6 4,0 220 NSR·K 06·40·42 1)
9 - 36 5,1 4,0 - NSR.K 05.40.70
50V/50ms 70V/2ms
15 - 42 12 1,2 150 NSR    12·12·42 1)
 12 2,0 150 NSR·K 12·20·42 1)
12 3,0 220 NSR·K 12·30·42 1)
12 4,0* - NSR.O 12.40.42
15 - 42 12 4,0 - NSR.O 12.40.70
50V/50ms 70V/2ms
18 - 42 15 1,1 150 NSR    15·11·42 1)
15 2,0 150 NSR·K 15·20·42 1)
15 3,0 220 NSR·K 15·30·42 1)
15 4,0 - NSR.O 15.40.42
17 - 42 15 4,0 - NSR.O 15.40.70
50V/50ms 70V/2ms
(H) -40°C bis +85°C Aufpreis
Modifi kations-Kosten für mögliche Änderungen obiger Daten:     auf Anfrage
1) Verguß-Version nicht für Neuentwicklungen
    Offene NSR.O-Version pinkompatibel mit Gewinde-Abstandsbolzen
• Platine 51 x 48 mm²
• Bauhöhe 13 mm
• NSR.O offene Bauform (neu)
• Ausgangs-Überspannungsschutz (Thyristor)
• Sehr hohe Funktionalitätssicherheit